saluipiens eum in ulnas. **Et** dicit ei **Et** am

straxit eum **Et** dicit ei **Et** nobis uiam et resurrectionem

patrem. **Et** dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei

regem **Et** dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei

porta **Et** dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei

substitit uirgo adducens in manibus filium ante

se uirum quem accipiens simeon in ulnas suas

cauit populo **Et** dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei

et saluatorem mundi. **Et** dicit ei **Et** dicit ei

non uisum se mori

et dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei

et dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei **Et** dicit ei

In vigilia sancti matthee apli. **C**oro antem p totum.  
 In die sancto. **Q**uasi enim in. **G**z. **S**imus honorati  
 tractus. **D**ominus. **off.** **D**ichra. **cō.** **E**go nos. **S**a gre  
 gory pp. **S**ermonis d. **G**z. **A**uravit d. tractus. **D**ea u. **off.**  
**C**oro. **cō.** **N**el. **In** annunciatione s<sup>re</sup> marie. **R**o  
**p.** **L**et. **G**z. **T**ollit. **cō.** **A**ud. **off.**

et uocabitur nomen eius emanu-el. **U**omo  
 do inquit fiet istud quoniam uirum non cognos  
 et respondens an-gelus in-tu  
 lit ei. **S**piritus san-ctus superueni  
 et in te et uirtus altis-simi obumbrabit  
 tibi. **D**eo quod nascetur ex te  
 san-ctum uocabi-tur si-lius de  
 off. Ave maria. co. Ecce uirgo. **S**anctorum iohannis  
 l. et walleriani m. **S**ancti tui domine. **A**na. v.  
**G**audete. off. Letamini. co. Gaudete. **S**ancti gregory m. **P**ro  
 teristi. **A**na. v. Gl'a et honore. off. Confitebuntur. co. Letab.  
**S**ci martyri ewgliste. **P**roteristi. **A**na. v. Prim' ad syon.  
 anud. **A**na. de d. off. Confitebunt. co. Letabimur. **S**ci iulii  
**E**clamauerunt. **A**na. v. Gaudete. off.  
 philippi et ia  
 ad te domine in tempore afflictionis **cobi. Introit.**

die et inde celi exaudisti eos alleluia alleluia. *ps.*

*Alla. v. Stabunt. Alla. v.*

*Crucitate vultu in co. s. a. r. P. man. of. Confitebunt. co.*

**G**anto tempore a nobiscum sum et non cognovistis

me philipe qui videt me videt et patrem

alleluia non credis quia ego in patre et pater in me

*In iuentione sancte crucis. Do*  
*est alleluia alleluia. au. Alla. v. Discite in gentibus.*

*Ana. v. Dulce i. of. Protege. co. Hos au. Ihs ante portam*  
*iammam. In medio eccle. Alla. v. Gaudere. Alla. v. Hic est disc*

*apla. of. Iustus ut palma. co. Ex ut sermo. Sanctorum mrm*  
*gordiani et epimachi. Sancti tu d. Alla. v. Gaudere. offer.*

*Mirabilis. co. Ego vos elegi. Sanctorum mrm. Jerei. et achi*  
*rei au. p. of. Gaudere. Alla. v. Gaudere. i. of. Confitebu.*

*co. Iustorum. Sancti in vana pp. Patres coles. of. Inveni. of.*  
*Inveni d. co. Fidelis s. Sanctorum mrm. marcellini et pet.*

*Clamauerunt. of. Vindicad. of. Letamini. co. Iustorum aie.*  
*Sanctorum mrm pmi et filiciani. Sapientiam. of. Genita*

*bit. of. Mirabilis. co. Ego vos el. Sanctorum mrm. Basili*  
*dis. arm. Habo. et na. Intra in conspectu. of. Vindicad.*

off. **Exultabunt. co. Postuerunt Sancti botulsi** 14. 15.

16. **De iusti. of. Desiderium. co. Primum. ius**

**Sanctorum mrm marci & marcelliam. Salus au. of.**

**Anna nra. off. Letamini. co. Amen duo rob. Sanctoz.**

**mrm gervasi & pthasi. Lorum pacem. of. blis de off.**

**Letamini ind. co. Postuerunt. of. gla sci iohs bap. mrm**

**De timens zacharia**

oratio tua & elisabeti

et uocabis nomen eius

et in spiritu sancto replebitur

et in uirtute tua

et in uirtute tua

et in uirtute tua

et in uirtute tua

et in uirtute tua

**S**criptam paratem elegit  
maria quae non auferre  
parabola in terra nra.

**Conuer**  
sus ihesus ad mariam di-

xit et in fides tu a te saluam fe-  
licitate tua.

**S**acerdotes. **Inueni d. off. Veri**  
mea. **co. Semel iuravi. In uigla sancti iacobi apoli.**

**In die sancto. mirron. Michi aut.**  
**Sancti olau regis et mris. Gaudeamus om**

**p. In uirtute. off. Posuisti.**  
Sancte o ia ue qui in celis

1014  
similano  
13